Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Выезжелогского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края

10 сентября 2023 года
	ПРОТОКОЛ

	участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1593

	Манского района Красноярского края о результатах выборов

	по одному многомандатному избирательному округу

	Число участковых избирательных комиссий
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	1

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования участковая избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	    288

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	    287

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	      0

	3а
	- в помещении участковой избирательной комиссии, организующей выборы
	      0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	    161

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	     18

	6
	Число погашенных бюллетеней
	    108

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	     18

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	    161

	9
	Число недействительных бюллетеней
	      0

	10
	Число действительных бюллетеней
	    179

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	      0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке, а при их совпадении - иные данные о внесенных в избирательный бюллетень кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата, число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов

	13
	Бутраменко Сергей Петрович
	    109

	14
	Заяц Александр Аркадьевич
	     90

	15
	Миронов Олег Владимирович
	     94

	16
	Персман Евгений Викторович
	    102

	17
	Персман Наталья Олеговна
	     89

	18
	Попов Андрей Иванович
	     71

	19
	Цыкунов Николай Семенович
	    123

	20
	Цыкунова Инна Николаевна
	    100

	21
	Против всех кандидатов
	      7

	    В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1593 Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

	    Признать выборы депутатов Выезжелогского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

	    Признать избранными депутатами: Бутраменко Сергея Петровича, Заяц Александра Аркадьевича, Миронова Олега Владимировича, Персман Евгения Викторовича, Персман Наталью Олеговну, Цыкунова Николая Семеновича, Цыкунову Инну Николаевну.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	Трофимова Л.П.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Щетинина Н.И.

	Секретарь комиссии
	Пиванова К.В.

	Члены комиссии
	Аринина Т.В.

	полномочия приостановлены

	Масалкина А.В.

	Цикунова И.Ф.

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года 14 часов 30 минут